
1

 KUTSIKATE  JA VETERANIDE

  			     JÕULUSHOW
09.12.2023

 Kristiine Spordihall



2

PROGRAMM 
 

09.12.2023  
 
 

08:15  Sissepääs näitusele 
 

09:25  Näituse avamine 
 

09:30  Ringide töö algus 
 

14:15  Lõppvõistluste algus  
 
 

Parim kasvataja  
Kohtunik Pedro Delerue, Portugal  

 

Parim järglasteklass  
Kohtunik Angel Garach Domech, Hispaania 

 

Parim paar  
Kohtunik Manola Poggesi, Itaalia  

 

Parim beebi  
Kohtunik Manola Poggesi, Itaalia  

 

Parim kutsikas  
Kohtunik Pedro Delerue, Portugal  

 

Parim juunior  
Kohtunik Angel Garach Domech, Hispaania 

 

Parim veteran  
Kohtunik Manola Poggesi, Itaalia  

 
 

Best in Show 
 

   Pedro Delerue, Portugal  
 
 
 
 

EKL peasponsor  
 
 

Näituse toimkond  
Näitusetoimkonna esimees – Daily Lehtmets  

Peasekretär - Terje Erdmann  
Vet.teenistus - Natalja Tomingas, Ulla Ostra 



3

JÕULUSHOW
KRISTIINE SPORDIHOONE

PrimaDog - o
cial sponsor of Eesti Kennelliit.

Parima 
jõulukingi oma 

lemmikule 
leiad PrimaDog

müügialalt
09.12.23



4

Ringide ajakava / Rings Schedule 
Laupäev / Saturday 09.12.2023 

  

 
RING 1 

  

Kohtunik / Judge: Pedro Delerue, Portugal   

KÄÄBUSTAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED (148) 11 09:30 
TAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED (148) 3 10:00 
TAKS, KARMIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED (148) 1  
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345) 5  
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE  BULL TERRIER (359) 3  
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76) 4 10:35 
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER (286) 2  
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN (38) 3  
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE (39) 6 11:05 
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 3  
IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD DOG (F.C.I. poolt tunnustamata 
tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 

1  

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166) 1 11:35 
PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG (137) 2  
WHIPPET / WHIPPET (162) 8  
AFGANISTANI HURT / AFGHAN HOUND (228) 1 12:05 
PUMI / PUMI  (56) 1  
LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) (226) 1  
LEONBERGER / LEONBERGER  (145) 1  
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50) 4  
BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-HAIRED, (61) 1 12:30 
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) 7  
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG (369) 2  
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER (185) 1 13:00 
SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue (235) 1  
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 1  
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292) 1  
DOBERMANN / DOBERMANN (143) 2  
SAKSA BOKSER / BOXER (144) 3  
Kokku / Total  80  

RING 2   

Kohtunik / Judge: Angel Garach Domech, Spain   

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122) 10 09:30 
KULDNE RETRIIVER / GOLDEN RETRIEVER (111) 16 10:00 
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7) 1 10:45 
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78) 1  
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER (40) 1  
BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER (9) 1  
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER  (4) 1  
SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75) 1  
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER (85) 1  
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86) 2  
DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER (168) 1  
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72) 3 11:15 
BEAGLE / BEAGLE (161) 6  



5

BASSET HOUND / BASSET HOUND (163) 1  
BAIERI VEREKOER / BAVARIAN MOUNTAIN SCENT HOUND (217) 1 11:45 
BRETOONI LIIVAKARVA BASSET / BASSET FAUVE DE BRETAGNE (36) 1  
GASCOGNE'I SININE BASSET / BLUE GASCONY BASSET (35) 2  
DALMAATSIA KOER / DALMATIAN (153) 4  
RODEESIA RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK (146) 2 12:10 
WEIMARI LINNUKOER, LÜHIKARVALINE / WEIMARANER SHORT-HAIRED (99) 2  
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 2  
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 1  
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206) 1 12:30 
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 2  
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 1  
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 2  
TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 1  
ŠNAUTSER pipar-sool / SCHNAUZER pepper and salt (182) 1 12:50 
KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black (183) 1  
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver (183) 2  
KÄÄBUSŠNAUTSER valge / MINIATURE SCHNAUZER white (183) 1  
HISPAANIA VEEKOER / SPANISH WATER DOG (336) 3  
INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2) 1  
Kokku / Total  77  

RING 3   

Kohtunik / Judge: Manola Poggesi, Italy   

VENE JAHISPANJEL / RUSSIAN SPANIEL (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by 
F.C.I.) 

1 09:30 

ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199) 1  
VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248) 1  
TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG (338) 5  
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 2  
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 2 10:00 
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284) 1  
EURASIER / EURASIAN (291) 1  
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 3  
CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 2 10:20 
SHIBA / SHIBA (257) 4  
BASENJI / BASENJI (43) 3  
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 3  
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 3 10:55 
MOPS / PUG (253) 1  
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 3  
SHIH TZU / SHIH TZU (208) 1  
PAPILLON / PAPILLON (77) 14 11:20 
PHALENE / PHALENE (77) 1  
SILEDAKARVALINE RETRIIVER / FLAT COATED RETRIEVER (121) 1 12:05 
ROMAGNA VEEKOER / ROMAGNA WATER DOG (298) 3  
INGLISE SPRINGERSPANJEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL (125) 1  
INGLISE KOKKERSPANJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL (5) 2 12:20 
AMEERIKA KOKKERSPANJEL / AMERICAN COCKER SPANIEL (167) 1  
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 5  
AMEERIKA VÄIKE LAMBAKOER / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD (367) 3 12:45 
COLLIE, PIKAKARVALINE  / COLLIE ROUGH (156) 1  
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88) 7  
Kokku / Total  76  

 



6

Laupäev / Saturday 09.12.2023
RING 1
Kohtunik / Judge: Pedro Delerue, Portugal

KÄÄBUSTAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND MINIATURE,
SMOOTH-HAIRED (148)
kell / time 09:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  1  FREE SOUL HENDRIX EST-02788/23 978101084292880 sünd 10.05.2023 i DR DJ NES
GWADIANA e FREE SOUL PANDORA kasv Margit Pütsepp & Riina Reinart, Eesti 
  2  GYRFALCON LORD OF THE RINGS FABIAN EST-03123/23 981098108725824 sünd
20.05.2023 i SUNDSDAL'S FORREST GUMP e GYRFALCON FORTUNA OLIVIA kasv Ilona
Alla, Eesti om Yukiko Hashii, Japan 
  3  GYRFALCON LORD OF THE RINGS FILIP EST-03125/23 981098108725843 sünd
20.05.2023 i SUNDSDAL'S FORREST GUMP e GYRFALCON FORTUNA OLIVIA kasv Ilona
Alla, Eesti om Alice Allemann & Justus Allemann, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  4  FREE SOUL HAVANA EST-02792/23 978101084293772 sünd 10.05.2023 i DR DJ NES
GWADIANA e FREE SOUL PANDORA kasv Margit Pütsepp & Riina Reinart, Eesti om Riina
Reinart, Eesti 
  5  FREE SOUL HERAMIA EST-02790/23 978101084293176 sünd 10.05.2023 i DR DJ NES
GWADIANA e FREE SOUL PANDORA kasv Margit Pütsepp & Riina Reinart, Eesti om Riina
Reinart, Eesti 
  6  GYRFALCON LORD OF THE RINGS FIONA EST-03121/23 981098108726044 sünd
20.05.2023 i SUNDSDAL'S FORREST GUMP e GYRFALCON FORTUNA OLIVIA kasv Ilona
Alla, Eesti om Ilona Alla, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  FREE SOUL om Margit Pütsepp & Riina Reinart, Eesti 
  A2  GYRFALCON om Ilona Alla, Eesti 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A3  FREE SOUL PANDORA ESTJW20 EST JCH LTU JCH LTU JW21 LVA JCH EST CH TLN
WCup22 LVA CH LTU CH BALT CH C.I.B FIN CH EST-01123/20 978101082764478 sünd
18.01.2020 i LISEGO NOSA PRALINE e FREE SOUL UNA UNICA kasv Riina Reinart & Margit
Pütsepp, Eesti om Margit Pütsepp & Riina Reinart, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A4  FREE SOUL HAVANA EST-02792/23 978101084293772 sünd 10.05.2023 & FREE
SOUL HENDRIX EST-02788/23 978101084292880 sünd 10.05.2023 om Riina Reinart, Eesti 
  A5  GYRFALCON LORD OF THE RINGS FILIP EST-03125/23 981098108725843 sünd
20.05.2023 & GYRFALCON LORD OF THE RINGS FIONA EST-03121/23 981098108726044 
sünd 20.05.2023 om Ilona Alla & Alice Allemann & Justus Allemann, Eesti 

TAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-
HAIRED (148)
kell / time 10:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  7  ELL LILA BLESSA EST-03343/23 233026978036684 sünd 24.06.2023 i TOMLAND
TECKEL GREY e STYLISH CHOCOLATE EMMANUEL kasv Elena Loginova, Eesti om Liina
Solotarjeva, Eesti 



7

  8  ELL LILA CHACKLETT EST-03344/23 233026978036689 sünd 24.06.2023 i TOMLAND
TECKEL GREY e STYLISH CHOCOLATE EMMANUEL kasv Elena Loginova, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  9  HOPE FOR ALL DEBORA DEBBI EST JCH EST-04966/22 233026978040283 sünd
11.10.2022 i TOMLAND TECKEL GREY e HOPE FOR ALL BRENNA kasv Riina Säälik, Eesti om
Riina Säälik, Eesti 

TAKS, KARMIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, WIRE-
HAIRED (148)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  10  MAGISKA CATRIN FI28134/23 978101083883705 sünd 16.04.2023 i CHOIRAN FIELD
HOLLER e MAGISKA BIRGIT kasv Annika Alanen, Finland om Heljä Kiviniitty, Finland 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  11  LET'S ROCK EVERY BREATH YOU TAKE EST-03413/23 991001005601697 sünd
17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv Karoliina Bly,
Finland om Marika Jäger, Eesti 
  12  RITAVUOREN YOUNG LITTLE DIIVA FI34783/23 978101083466058 sünd 02.06.2023 i
CINNAMON JACK'S PROMETHEUS e RITAVUOREN LITTLE DIIVA kasv Heljä Kiviniitty,
Finland om Heljä Kiviniitty, Finland 
  13  ROOSIMARY BALITUULE PILVEKE EST-02685/23 233026978040827 sünd 24.05.2023 i
BEST JACK BALEN DWARF e ROOSIMARY TORMIÖÖ TUULI kasv Marit Altmets, Eesti om
Marit Altmets & Hedi Šults, Eesti 
  14  STELLAZENA EST-03179/23 953010006664104 sünd 29.05.2023 i ULTRA FRONTMAN 
e RAUTA PALA ZENA QUEEN kasv Irina Savina, Eesti om Kristina Rooma, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  15  INLOVEWITH VANILLA SKY EST-03425/23 944116000185059 sünd 18.10.2022 i
JACKDIVISION DO WHAT YOU WANT e INLOVEWITH ICE ICE BABY kasv Diana Birkmane,
Latvia om Kristel Varatu, Eesti 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 10:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  16  POTSU DE NOTSU SUMMER MAGIC EST-03674/23 233026978036973 sünd
22.07.2023 i POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST e POTSU DE NOTSU FEEL THE
UNIQUEFLASH kasv Margot Oder, Eesti om Mariann Rünk, Eesti 
  17  POTSU DE NOTSU SUMMER SECRET EST-03676/23 233026978036975 sünd
22.07.2023 i POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST e POTSU DE NOTSU FEEL THE
UNIQUEFLASH kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Kadi Kleberg, Eesti 
  18  POTSU DE NOTSU SUMMER SURPRISE EST-03673/23 233026978036972 sünd
22.07.2023 i POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST e POTSU DE NOTSU FEEL THE
UNIQUEFLASH kasv Margot Oder, Eesti 



8

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:35
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  19  DIANA'S DIAMOND HAVOC LV-59501/23 990000009735661 sünd 27.07.2023 i
GRANDIOSE CRAZY FROG e DIANA'S DIAMOND COCO CHANEL kasv Diana Kontakevica,
Latvia om Oleksandr Glagoliev, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  20  MOONCRAFT'S ME MYSELF AND I EST-03697/23 944000000022383 sünd 12.07.2023 i
GOLDSTAFF'S MOST WANTED e MOONCRAFT'S IM THE ONE kasv Helen Tonkson, Eesti om
Helen Tonkson & Reili Rooden & Natalja Tsvigun, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  21  SVARGSAGA BARRACUDA BABE EST-02171/23 953010006667342 sünd 17.04.2023 i
WHO MADE WHO DE LOS TIZONES e A STAR IS BORN kasv Darja Jakovleva, Eesti om Darja
Jakovleva, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  22  DIANA'S DIAMOND FEEL SO GOOD EST-01374/23 428026789011925 sünd
29.11.2022 i WHO MADE WHO DE LOS TIZONES e WAYWARDSTAFF REMEMBER YOUR
DREAM kasv Diana Kontakevica, Latvia om Darja Jakovleva, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:35
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  23  BLAZINGSPIRIT NASEEM HUGO EST-02004/23 953010006664729 sünd 17.04.2023 i
ERES MI FUERZA S ALMAZNOGO OSTROVA e WE WILL ROCK WITH BLAZINGSPIRIT S
ALMAZNOGO OSTROVA kasv Liudmila Milosevich, Eesti om Eldar Azizov, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  24  BLAZINGSPIRIT NEW SENSATION ESMA EST-02010/23 953010006664681 sünd
17.04.2023 i ERES MI FUERZA S ALMAZNOGO OSTROVA e WE WILL ROCK WITH
BLAZINGSPIRIT S ALMAZNOGO OSTROVA kasv Liudmila Milosevich, Eesti om Liudmila
Milosevich, Eesti 

WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN (38)
kell / time 10:35
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  25  BRIGHT CARDIBAND KEN I WAITED FOR EST-03037/23 978101084940920 sünd
08.06.2023 i CARDDICTED TAA DAA e MAJOR POINT ZAFRA kasv Külli Rajapuu, Eesti om
Külli Rajapuu, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  26  BLUE SIRIUS LADY STARLIGHT EST-01854/23 978101084273594 sünd 02.04.2023 i
MYTHMAKERS WILHELM TELL e BLUE SIRIUS MOONLIGHT SHADOW kasv Margit Leetmaa,
Eesti om Margit Leetmaa, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  27  MINDFUL FOX AWESOME TESS ESTJW23 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH 
EST-03516/22 978101083497982 sünd 10.06.2022 i FEST TEDDY BEAR e BLUE SIRIUS
BEAUTIFUL DREAMER kasv Jekaterina Matusihis, Eesti om Mirell Sööt, Eesti 



9

WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE (39)
kell / time 11:05
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  28  NORBON HILL MY CRUSH BANG BANG EST-03396/23 953010006666708 sünd
13.07.2023 i ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT e MISTYCOR ESTA NAVIDAD kasv
Maria Kappi, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  29  NORBON HILL MY CRUSH BABE HOLY-MOLY EST-03393/23 953010006666724 sünd
13.07.2023 i ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT e MISTYCOR ESTA NAVIDAD kasv
Maria Kappi, Eesti om Svetlana Kolobova, Eesti 
  30  NORBON HILL MY CRUSH BLINK LALISA EST-03392/23 953010006666700 sünd
13.07.2023 i ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT e MISTYCOR ESTA NAVIDAD kasv
Maria Kappi, Eesti 
  31  NORBON HILL MY CRUSH BOOMBAYAH EST-03390/23 953010006666699 sünd
13.07.2023 i ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT e MISTYCOR ESTA NAVIDAD kasv
Maria Kappi, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  32  SUPERBIA MIO CAESAR EST-03146/23 900215006735875 sünd 09.06.2023 i ORMAI
INGELWIN BERTH (N/B) e SAYMAA KLER IONIKA kasv Oksana Mosjakina, Eesti om Mari-Liis
Holmberg, Eesti 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A6  ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT EST JCH ESTJW21 BALT JW21 EST W22
EST CH EST-02623/20 233026978019889 sünd 15.05.2020 i EVANWHIT ARCH ANGEL
MICHAEL e ASTERSLAND PEARL CATCHER kasv Astrid Lundava, Eesti om Astrid Lundava &
Maire Janisk, Eesti 

ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD
DOG (347)
kell / time 11:05
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  33  DURACEL'S ICE JACQUELINE EST-02880/23 978141041118132 sünd 28.03.2023 i
PARFAIT FLEUR WYATT EST RÉUSSIE e DURACEL'S ICE GEISHA kasv Mari Rissanen,
Finland om Karin Naggel, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  34  NYX-ON BIALE WILKI Z WILKOWA EST JCH EST-01439/23 616093901678309 sünd
26.06.2022 i OTIS OD BIJELIH ANDELA e MINA WILCZY BIALY KIEL kasv Ewa Pienkowska,
Poland om Sirli Kahar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  35  BORN TO WIN WHITE ORLAITH EST-00081/23 978101083856859 sünd 19.11.2022 i
BORN TO WIN WHITE ROCKY e BORN TO WIN WHITE KARMA kasv Heli Laneman-Niine,
Eesti om Janar Sääsk, Eesti 

IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD
DOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by
F.C.I.)
kell / time 11:05
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  36  REGGIE EST-03045/U23 900141000253691 sünd 02.04.2023 i TERRA GARDARIYA
BARGUT e LAMIRA TRUSTED GUARD kasv Ruslanas Strigunas, Lithuania om Viia Michelson,
Eesti 



10

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD
DOG, LONG-HAIRED (166)
kell / time 11:35
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  37  WILD DREAM'S UP AND DOWN LTU CH EST CH LVA CH BALT CH C.I.E LTU Vet CH
LVA Vet CH C.I.B.-V EST Vet CH BALT Vet CH FI12219/15 972270000220352 sünd 18.11.2014 
i SOLHOLMENS NIKOLOS e WILD DREAM'S NUMBER ONE kasv Susanna Korhonen, Finland 
om Annika Linden, Finland 

PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG
(137)
kell / time 11:35
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  38  ECHO DE'CHIEN NOLAN EST-01672/23 978101084755222 sünd 22.03.2023 i
CHENESPACE LEADER OF THE PACK e ECHO DE'CHIEN ESTELLA kasv Marion-Silvia
Diener, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  39  ECHO DE'CHIEN ESTELLA TLN WCup16 TLN JWCup16 EST JCH ESTJW16 BALT W16
TLN WCup17 EST CH FIN CH LVA CH LTU CH BALT CH BLR CH BLR W17 DEU W17 WW17
VDH CH C.I.B TLN WCup18 TLNW18 EST W18 EST W21 TLNW21 POL W21 POL CH EST Vet
CH EST-02201/15 972270000310559 sünd 21.04.2015 i ECHO DE'CHIEN CONRAD e ECHO
DE'CHIEN BELLATRIX kasv Marion-Silvia Diener, Eesti om Marion-Silvia Diener, Eesti 

WHIPPET / WHIPPET (162)
kell / time 11:35
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  40  AMBERONIA BELIEVE IN MAGIC EST-03849/23 978101084856593 sünd 08.08.2023 i
WOLF TONE ATLAS e AROONIA kasv Kathriin Usai, Eesti om Kathriin Usai & Kertti Viru, Eesti 
  41  AMBERONIA BIT OF PIXIE DUST EST-03845/23 978101084856712 sünd 08.08.2023 i
WOLF TONE ATLAS e AROONIA kasv Kathriin Usai, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  42  ABSIDIAN ENDLESS SPIRIT OF LIFE EST-03562/23 233098100042452 sünd
03.08.2023 i PURSENET LOVE AFFAIR e ABSIDIAN ABSOLUTE MASTERPIECE kasv Kristin
Soosaar, Eesti om Kristin Soosaar & Grete Post & Andrei Trefov, Eesti 
  43  AMBERONIA BELLA NOTTE EST-03843/23 978101084856363 sünd 08.08.2023 i WOLF
TONE ATLAS e AROONIA kasv Kathriin Usai, Eesti om Kathriin Usai, Eesti 
  44  AMBERONIA BELOVED BELLE EST-03844/23 233026978041715 sünd 08.08.2023 i
WOLF TONE ATLAS e AROONIA kasv Kathriin Usai, Eesti om Erna Oldottir, Iceland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A7  AMBERONIA om Kathriin Usai, Eesti 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A8  AROONIA EST CH LTU CH LVA CH BALT CH EST M CH FIN LC CH LVA LC CH 
EST-02644/18 981098106672007 sünd 04.05.2018 i AMBER VEIV'S GOLD MY FRIEND LORD 
e LANCAR DREAM FLIGHT OF FANCY kasv Riina Ivask, Eesti om Kathriin Usai, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A9  AMBERONIA BELIEVE IN MAGIC EST-03849/23 978101084856593 sünd 08.08.2023 &
AMBERONIA BELLA NOTTE EST-03843/23 978101084856363 sünd 08.08.2023 om Kathriin
Usai & Kertti Viru, Eesti 



11

AFGANISTANI HURT / AFGHAN HOUND (228)
kell / time 12:05
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  45  WAY UP BUMBLEBEE EST-03580/23 380260102430862 sünd 21.03.2023 i WAY UP 50
SHADES OF SILVER e WAY UP FIONA MEY kasv Agnese della Rocca, Italy om Marina
Karžetskaja, Eesti 

PUMI / PUMI (56)
kell / time 12:05
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  46  PILISI-KÓCOS UCCSÓ FI46938/23 941000027547865 sünd 25.05.2023 i GALLA-HEGYI
Z?POR e PILISI-KÓCOS NICSAK kasv Dora Holdampf, Hungary om Christine Nyholm, Finland 

LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) (226)
kell / time 12:05
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  47  WHITE'N BLACK TINTED BY LOVE EST-02079/23 978101084264122 sünd 28.04.2023 i
LORD LOGAN VAN HOLLANDSEER e WHITE'N BLACK NORTH DREAM ANGEL kasv Ingrid
Pakats, Eesti om Kadri Vinni, Eesti 

LEONBERGER / LEONBERGER (145)
kell / time 12:05
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  48  FARRELL JOSIAH GALAXY OSS EST-02119/23 941000027480780 sünd 09.01.2023 i
FOREVER LOVE BALTIC LEON'S e INFINITY PRIDE THEIA Z LEŠNEGO ZAKATKA kasv
Martina Mrazova, Czech Republic om Lilith Aspe, Eesti 

NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50)
kell / time 12:05
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  49  WATERBEAR HAMMOND EST-03739/23 978101084281338 sünd 22.07.2023 i
WATERBEAR FERDINAND e OBUSH SHED MADE IN URAL kasv Meeli Kask, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  50  WATERBEAR HAZEL EST-03740/23 978101084294368 sünd 22.07.2023 i WATERBEAR
FERDINAND e OBUSH SHED MADE IN URAL kasv Meeli Kask, Eesti om Meeli Kask & Kaia
Kasemaa, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  51  ESTFOUNDLAND SUNNY ELVIS EST-02815/23 981098108916189 sünd 22.05.2023 i
APACHEE'S MAN NEXT DOOR e ESTFOUNDLAND WANTED SOFIA kasv Katre Vimm & Ago
Vimm, Eesti om Kati Plaamus & Marek Plaamus, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  52  NEWFOUND TREASURE ENDLESS ENIGMA EST CH EST Vet CH TLN VetW23 
EST-04364/14 978101081114418 sünd 14.09.2014 i LIGHT OF NEW DAWN CARRIBEAN
CLIPPER e NEWFOUND TREASURE BRIGHTY BONNIBEL kasv Tiiu Käärma, Eesti om Meeli
Kask, Eesti 



12

BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-
HAIRED, (61)
kell / time 12:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  53  EST KALVANA STEFF TONNY STAR LINK EST-02653/23 953010006664003 sünd
01.05.2023 i TRIUMPH FOR KALVANA VILNOJA e BELOVED KING BERTA FARTI MEGA
TOP kasv Vadim Kaljulaid & Anna Kaljulaid, Eesti om Vadim Kaljulaid & Anna Kaljulaid, Eesti 

DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)
kell / time 12:30
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  54  STATUS BENEVOLES DUNCEL EST-03325/E23 900255000590107 sünd 20.06.2023 i
STATUS BENEVOLES YELEC e PITOMEC GIGANT URFINA kasv Urve Arik & Marko Arik,
Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  55  NYIMA OSPARA RAMPO EST-00731/23 978101083857025 sünd 31.12.2022 i
NASLEDIYE TIBETA ELLAN e TSEEPO ZEN-ZHU kasv Piret Kants, Eesti om Kristi Kruus, Eesti 
  56  STATUS BENEVOLES CAIRAT EST-01555/23 900215005368438 sünd 02.01.2023 i
STATUS BENEVOLES YELEC e DZHOZIAS REINA STATUS BENEVOLES kasv Marko Arik &
Urve Arik, Eesti om Urve Arik, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  57  HIRWENOYE BOO PALAI EST JCH LTU JCH RUS JCH LVA JCH BALT JCH EST CH
FIN CH DNK CH RUS CH NLD CH SWE CH NORD CH LTU CH LVA CH BALT CH C.I.B EST
W18 BGR CH NOR CH HUN CH NORDIC CH MNE CH MNE GRCH LUX CH EurW22 FRA W22
HRV CH SMR CH BALT W22 EST Vet CH TLN VetWCup23 TLNW23 TLN VetW23 EurVetW23
EST W23 EST VetW23 LTU Vet CH WVetW23 CHE Vet CH EST-01462/15 978101081035371 
sünd 10.01.2015 i BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA e NETRAVATI JALA JEWEL 
kasv Erki Korp & Reena Korp, Eesti om Erki Korp & Reena Korp, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  58  NORANETRAVATI EST JCH LVA JCH LTU W16 EST CH DNK CH LTU CH LVA CH BALT
CH RUS CH POL CH C.I.B SWE CH NORD CH FIN CH TLN WCup18 NLD CH LUX CH BGR CH
NOR CH HUN CH TLN WCup20 NORDIC CH MNE CH MNE GRCH EST Vet CH TLNW22 TLN
VetW22 LUX Vet CH HRV CH LVA Vet CH SMR CH BALT VetW22 FRA Vet CH TLN
VetWCup23 EurVetW23 EST W23 EST VetW23 LTU Vet CH BALT Vet CH WVetW23 CHE Vet
CH EST-01615/14 981098104599626 sünd 15.02.2014 i BONAPARTE FOR NETRAVATI
MAHA-RATHA e NETRAVATI JALA JEWEL kasv Meelis Pai, Eesti om Erki Korp & Reena Korp,
Eesti 
  59  SKYLIT TSO TURE EST JCH TLN JWCup16 LVA JCH EST CH LVA CH EST-01271/E15 
981098104914372 sünd 24.02.2015 i DRAKYI GOLDEN SENGHI TO TSEEPO e HONGMUDAN
OF JIE XIAN KENNEL kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Ulvi Ponn, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A10  HIRWENOYE BOO PALAI EST-01462/15 978101081035371 sünd 10.01.2015 &
NORANETRAVATI EST-01615/14 981098104599626 sünd 15.02.2014 om Erki Korp & Reena
Korp, Eesti 

KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG (369)
kell / time 12:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  60  DION'S JORDAN EST-02194/23 978101084788616 sünd 29.04.2023 i SALOMON DES
BRUMES DU LUBERON e DION'S CAIANA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Elo Rahamägi, Eesti 



13

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  61  DION'S JADA EST-02198/23 978101084793902 sünd 29.04.2023 i SALOMON DES
BRUMES DU LUBERON e DION'S CAIANA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Elo Rahamägi, Eesti 

KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER (185)
kell / time 13:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  62  PIRATE EST-01371/23 978101084755685 sünd 15.02.2023 i ANNILLAT'ZI BRAVO BE
BEE e META kasv Agita Inkena, Eesti om Maria Amiraslanova, Eesti 

SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue (235)
kell / time 13:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  63  EURO POWER QS-OSHEE FI22012/23 956000016211581 sünd 06.03.2023 i BOMMEL
VOM RÄUBERBARON e EURO POWER NONPARELLI kasv Kati Korhonen, Finland om Kersti
Valter & Kati Korhonen, Finland 

MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)
kell / time 13:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  64  ALITA EST-02831/23 233026978034296 sünd 01.06.2023 i FLOYD e AVANZAR ALETA
TABITA kasv Roman Markov, Eesti om Jana Nelis, Eesti 

ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292)
kell / time 13:00
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  65  A PESO DE OURO UKKA BLANCO SOLAR EST JCH LVA JCH EST CH FIN CH LVA CH
RUS JCH TLN WCup19 EST W19 LTU CH BALT CH C.I.B EST W21 EST Vet CH TLNW23 TLN
VetW23 EST-03434/16 643094100359403 sünd 01.02.2015 i FORTUNA NIKS URMAN e A
PESO DE OURO ISPAHAN kasv N.V. Vasilkova, Russia om Julia Kolodejeva, Eesti 

DOBERMANN / DOBERMANN (143)
kell / time 13:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  66  GODFREY HAPPY FLY EST-04469/23 900141000279009 sünd 23.05.2023 i
ZHEMCHUZHINA CHERNOZEMIJA CEFEUS e TERALINE GWENDOLIN HAPPY FLY kasv
Valentina Sapolgina, Latvia om Deniss Kazakov, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  67  YACHEERO'S CHARMANTE CLEOPATRE EST-00920/23 233098100043605 sünd
09.02.2023 i YACHEERO'S ALPANDO AZIMARO e SANT KREAL JAROMIRA kasv Kaidi Juurik
& Olev Juurik, Eesti om Kaidi Juurik & Siiri-Kai Sedrik, Eesti 

SAKSA BOKSER / BOXER (144)
kell / time 13:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  68  AS'GUNAPAL PRAYSEM D'LEX EST-03110/23 978101084755291 sünd 26.06.2023 i
AS'GUNAPAL DANILA MASTER e LAKIFAN ALEXYS VAN INCHU kasv Natalja Tomingas &
Aleksandra Voronina, Eesti om Kätlin Männipuu, Eesti 



14

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  69  OSKAR ANTAMIR LV-59344/23 990000009736336 sünd 05.04.2023 i ANTARES NO
AKACIŠA e IMPERIUM DIKUSAR AMIRTEL kasv O. Bobileva, Latvia om Andres Jomp, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  70  AS'GUNAPAL OLIVKA VAN MARS ROU JCH EST-00751/23 978101084755879 sünd
07.01.2023 i AS'GUNAPAL JEDI MARS e LAKIFAN VANESSA MAI O LEO kasv Natalja
Tomingas, Eesti om Aleksandra Voronina, Eesti 



15

RING 2
Kohtunik / Judge: Angel Garach Domech, Spain

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122)
kell / time 09:30
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  71  SCANDINAVIAN ANGEL BLAKE WIZARD EST-03454/23 978101084282364 sünd
27.06.2023 i MY BRAND NIGHT TO REMEMBER e FORTIS DREAM LORY FLEUR DE NUIT 
kasv Natalia Tšabak, Eesti om Aivar Makki, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  72  REVAL DREAM NOBLE TAFFY TOFEE EST-03441/23 978101084920427 sünd
01.07.2023 i REVAL DREAM SOLAR KNIGHT e SVETES NEIRA ROVENTA MAARTY kasv
Natalja Stankevitš, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  73  TEMBULAND IMONTI EST-02289/23 978101084788992 sünd 30.04.2023 i ALTO
OKEANAS ELITE e TEMBULAND CHARLOTA kasv Taimi Plaado, Eesti om Egle Tarto, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  74  MY BRAND MOON SPARKLE EST-02280/23 233026978036578 sünd 01.04.2023 i
APRILMIST WHISTLE ME BACK e MY BRAND STAR DUST kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti 
om Svetlana Gorkunov & Haita-Maarit Zahharov, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  75  NORBON HILL OLALA DYNAMIKE EST-01244/23 978101084715815 sünd 17.02.2023 i
MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti 
  76  NORBON HILL OLALA MISTER BOMBASTIC EST-01243/23 978101084715776 sünd
17.02.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi,
Eesti om Julia Nerucheva, Eesti 
  77  REVAL DREAM UMA BENETNACH EST JCH EST-04662/22 978101084176769 sünd
24.08.2022 i HIT OF HIT SHERIF e REVAL DREAM MAJOR URSA kasv Natalja Stankevitš,
Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  78  WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE EST JCH LVA JCH EST-04765/22 
978101084277745 sünd 23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR
INCREDIBLE kasv Taavi Raun, Eesti om Jane Jasinskaite & Kristo Klaas, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  79  NORBON HILL CHILYPEPPER REVAL DREAM EST JCH LVA JCH EST Vet CH TLN
VetW22 EST-01369/12 981098102853403 sünd 14.03.2012 i STENVEYZ GET POPULAR e
GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON kasv Maria Kappi, Eesti om Natalja Stankevitš &
Maria Kappi, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A11  NORBON HILL om Maria Kappi, Eesti 

KULDNE RETRIIVER / GOLDEN RETRIEVER (111)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  80  HUGO EST-03682/23 978101084944159 sünd 27.07.2023 i D. MONOGRAM
SZCZESLIWY SLON e AURORA AUSTELLUS kasv Ingrid Jaanus, Eesti om Epp Jurss, Eesti 
  81  SOFT SOUL UNIQUE AND SPECIAL EST-03490/23 953010006667081 sünd
13.06.2023 i XANTHOS FUTTERWACKEN e SOFT SOUL LOVE OF MY LIFE kasv Mari-Liis
Rihkrand, Eesti om Mari-Liis Rihkrand, Eesti 



16

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  82  SOFT SOUL UNIQUE HEART EST-03493/23 953010006667036 sünd 13.06.2023 i
XANTHOS FUTTERWACKEN e SOFT SOUL LOVE OF MY LIFE kasv Mari-Liis Rihkrand, Eesti 
om Mari-Liis Rihkrand, Eesti 
  83  SOFT SOUL UNIQUE LOVE EST-03491/23 953010006667031 sünd 13.06.2023 i
XANTHOS FUTTERWACKEN e SOFT SOUL LOVE OF MY LIFE kasv Mari-Liis Rihkrand, Eesti 
om Mari-Liis Rihkrand, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  84  CALL ME FRANTS Z BONIFACOVA  CMKU/CLP/GR/24964 203098100563917 sünd
03.05.2023 i GIANNI VERSACE OF CALIMERO'S CASTLE e U ARE MY BERETTA BRDSKE
ZLATO kasv Martin Kahoun, Czech Republic om Reet Tutt, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  85  ALLYARETA EST-02736/23 978101084766694 sünd 06.06.2023 i GOLDEN GO-
GETTERS GOLD RUSH e I'M TERRA ANTYDA SWEET NICOLE kasv Inge Reiman, Eesti om
Inge Reiman, Eesti 
  86  LAKEBROOK HOLD ME WHILE YOU WAIT EST-01987/23 978101084788577 sünd
11.04.2023 i STANROPH SI MAXIMILLION DE TERRA DI SIENA e SOFT SOUL HEART OF
LOVE kasv Jaana Järveoja, Eesti om Jaana Järveoja, Eesti 
  87  ROGERWIEK WALPURG NIGHT PRINCESS EST-02097/23 233098100043629 sünd
01.05.2023 i DOUBLE WILLOW AMBASSADOR TO KULLAPAI e ROGERWIEK DARK
CHOCOLATE kasv Krista Tooming, Eesti om Krista Tooming, Eesti 
  88  SOFT SOUL TRUE DREAM EST-02405/23 953010006664669 sünd 28.04.2023 i
TAMNIARN JOHNNY JUMP UP TO MEIEPERE e SOFT SOUL MEMORY OF FIRST LOVE 
kasv Mari-Liis Rihkrand, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  89  BRIGHT MEADOW ANGELIC PORTHOS EST-05322/22 978101083856315 sünd
27.10.2022 i SOFT SOUL INSPIRED BY KINDNESS e SOFT SOUL MEMORY NEVER FADES 
kasv Marika Helenurm, Eesti om Marika Helenurm, Eesti 
  90  BRIGHT MEADOW BEAUTIFUL SUNRISE EST-01045/23 978101084286462 sünd
21.11.2022 i GOLDEN GO-GETTERS GOLD RUSH e SOFT SOUL KISS WITH LOVE kasv
Marika Helenurm, Eesti om Marika Helenurm, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  91  BRIGHT MEADOW BEAUTIFUL SUNSHINE EST-01047/23 978101084286130 sünd
21.11.2022 i GOLDEN GO-GETTERS GOLD RUSH e SOFT SOUL KISS WITH LOVE kasv
Marika Helenurm, Eesti om Marika Helenurm & Kristi Miller, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A12  BRIGHT MEADOW om Marika Helenurm & Kristi Miller, Eesti 
  A13  SOFT SOUL om Mari-Liis Rihkrand, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A14  BRIGHT MEADOW ANGELIC PORTHOS EST-05322/22 978101083856315 sünd
27.10.2022 & BRIGHT MEADOW BEAUTIFUL SUNSHINE EST-01047/23 978101084286130 
sünd 21.11.2022 om Marika Helenurm & Kristi Miller, Eesti 
  A15  SOFT SOUL UNIQUE AND SPECIAL EST-03490/23 953010006667081 sünd
13.06.2023 & SOFT SOUL UNIQUE LOVE EST-03491/23 953010006667031 sünd
13.06.2023 om Mari-Liis Rihkrand, Eesti 



17

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 10:45
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  92  HAPPINESSLAND AMAZING SHINING STAR EST-00279/23 978101083859597 sünd
05.12.2022 i BIG LADY'S WINSTON CHURCHILL e RUS NANO STERLING GOLD FISH kasv
Terje Masing, Eesti om Terje Masing, Eesti 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 10:45
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  93  AK MIL VISTA JUST DREAM IT EST-01886/23 233098100043212 sünd 09.04.2023 i
WARLOCK OD GUVERNERA e AK MIL VISTA DESTINY kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-
Sirje Keerd, Eesti 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED
WHEATEN TERRIER (40)
kell / time 10:45
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  94  SONAS KRISTOLL ARTUR KING LTU JCH EST JCH BALT JW16 LVA JCH BALT JCH
TLN WCup17 TLN JWCup17 RUS JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH BALT W18 C.I.B
RKF CH RUS CH EST W19 TLN WCup20 EST W21 TLNW21 TLNW22 EST W22 EST Vet CH 
EST-04204/15 981098106148371 sünd 13.09.2015 i HOBEL CHRISTMAS RAZZLE e ANGEL'S
CHARLI OLINDA O LIVIYA kasv Jelena Tupalskaja, Eesti om Jelena Tupalskaja & Kristiina
Tupalskaja, Eesti 

BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER (9)
kell / time 10:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  95  FORMIDABLE VOM DUBRAVA VDH/KFT03/0008350 276098108809291 sünd
26.06.2023 i TREVELYAN'S ZIPPY THE HIPPY e COUNTESS OF ABERDEEN VOM
DUBRAVA kasv Nina Graf, Germany om Ida Siik, Finland 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 10:45
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  96  GLACE CHERRY GOLDEN WIND EST JCH EST-00528/23 900163000302415 sünd
12.09.2022 i BRAND LIFE HOUSE POKER e FINO QUINTA BLOOM CHERRY kasv Natalija
Jefimova, Latvia om Katrin Bauman, Eesti 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 10:45
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  97  KISS OF THE WIND OF MORNINGSKY VDH21/0008810/114 276093401017297 sünd
03.07.2023 i BUCKWHEATER'S RAINBOW REPUBLIC e LET THERE BE LIGHT OF
MORNINGSKY kasv Elke Spinnrock, Germany om Rita Tali, Eesti 



18

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 10:45
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  98  ARABELLA EST-01934/23 978101084286171 sünd 21.04.2023 i SPECIAL AGENT OF
HILDOR POLAND e ALAS-MARI GRETHA kasv Kätri Kaik, Eesti om Merle Paalmann & Aron
Paalmann, Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 10:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  99  SOLARSOUL BEAUTIFUL CASSANDRA EST-03634/23 978101084766550 sünd
18.06.2023 i SOLARSOUL PRAISING PAVAROTTI e ELIZABETH kasv Katrin Puusepp & Sirje
Nõmm, Eesti om Christel Mölder, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  100  ELEGANT BAUBLES FRISBEE EST-00789/23 233026978041027 sünd 03.01.2023 i
HARRY HOUDINI NOVÉ KASIO e ELEGANT BAUBLES YELLOW ROLY POLY kasv Larissa
Johnson, Eesti om Larissa Johnson, Eesti 

DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER
(168)
kell / time 10:45
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  101  FRIZZY HEAD'S ARE YOU KIDDING EST JCH EST-00340/23 978101084777576 sünd
12.12.2022 i HAWKESMILL KIDDING AROUND e KITI'S BAND REASON TO LOVE kasv
Kristine Maria Siitan, Eesti om Kristine Maria Siitan, Eesti 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 11:15
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  102  LäRKAHALLS LOKE AF DRAKE EST-03046/23 752096800029715 sünd 19.05.2023 i
CHIVAS LUDWIG VON DRAKE e LäRKAHALLS EDDA AF TVENNE EKAR kasv Pia Helene
Welander, Sweden om Heino Lemsalu & Anu Lemsalu, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  103  PHOENIX EMPEROR TOM XELIA RAISIN EST-03003/23 978101084793321 sünd
09.05.2023 i PORRIGITO QUESTIONMARK e PHOENIX EMPEROR QUICKSILVER QUEEN 
kasv Sven Pekkenen & Jaanika Kuldmaa, Eesti om Jaanika Kuldmaa & Inna Lepihov & Karl
Joonase, Eesti 
  104  PHOENIX EMPEROR TOM XERENA NUT EST-03002/23 978101084788450 sünd
09.05.2023 i PORRIGITO QUESTIONMARK e PHOENIX EMPEROR QUICKSILVER QUEEN 
kasv Sven Pekkenen & Jaanika Kuldmaa, Eesti om Jaanika Kuldmaa & Inna Lepihov & Karl
Joonase, Eesti 

BEAGLE / BEAGLE (161)
kell / time 11:15
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  105  ESTRELLEST STORY OF THUNDER EST-02448/23 978101084293260 sünd
09.05.2023 i BRONZE BELL TIGR e ESTRELLEST ZEN-ZISELLE kasv Urve Lageda, Eesti om
Priidu Mänd & Merli Mänd, Eesti 



19

  106  FLIBELLE YOU KNOW I'M NO GOOD EST-02648/23 233026978040822 sünd
28.05.2023 i ABSOLUTELY SPOTLESS XENON e FLIBELLE FIRST IN LINE kasv Kadri
Narusk, Eesti om Beatrice Kangro & Kevin Ellik, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  107  ESTRELLEST STORY OF FAIRYTALE EST-02450/23 978101084293936 sünd
09.05.2023 i BRONZE BELL TIGR e ESTRELLEST ZEN-ZISELLE kasv Urve Lageda, Eesti om
Evelyn Nigul, Eesti 
  108  WINTER HUNTER SWEET BURN OF SUN EST-02264/23 233026978040276 sünd
28.04.2023 i FLIBELLE SHAKE RATTLE AND ROLL e BEAGPOINT SWEET BURN OF SUN 
kasv Joanna Paabut & Piret Kungus, Eesti om Joanna Paabut & Piret Kungus, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  109  ALOTORIUS OLD GLORY FLY HIGH EST JCH PKR.VI-27467 616093901896906 sünd
25.06.2022 i LOKAV'S BATTLE FLAG OF THE SOUTH e ALOTORIUS OLD GLORY PICKUTE
PERFECT kasv Jakub Szwalek, Poland om Kersti Paju & Jakub Szwalek, Poland 
  110  IRINSTYLE TIME FOR WINS EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST-03861/23 
900185000027492 sünd 08.10.2022 i DAKOTA HUNTER GUBERNATOR e IRINSTYLE CAKE
BY PATTY AT FANTA'S BRAND kasv I.M. Vorozheykina, Russia om Merle Virula, Eesti 

BASSET HOUND / BASSET HOUND (163)
kell / time 11:15
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  111  LÕVISÜDA HARMONY EST JCH EST-00653/23 233026978040651 sünd 23.12.2022 i
FLOPPY ŠTEMARALI e CHOCOLATE CITADELA BOHEMIA kasv Karmen Palm, Eesti om
Karmen Palm, Eesti 

BAIERI VEREKOER / BAVARIAN MOUNTAIN SCENT HOUND
(217)
kell / time 11:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  112  RUSTIC SOUL FOREST ENERGY EST-02982/23 978101084304433 sünd 12.06.2023 i
EVAN VTAĆNIK e AMBER HOPE IRIS kasv Kristiin Helisalu, Eesti om Kristiin Helisalu, Eesti 

BRETOONI LIIVAKARVA BASSET / BASSET FAUVE DE
BRETAGNE (36)
kell / time 11:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  113  AADA EST-03115/23 978101084286359 sünd 11.06.2023 i MECCALA XAVIER e ESMEE
VON DER KALKSBURGERHÖH kasv Katrin Vask, Eesti om Ene Vainik, Eesti 

GASCOGNE'I SININE BASSET / BLUE GASCONY BASSET (35)
kell / time 11:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  114  LÕVISÜDA ISABELLA EST-03474/23 978101084943958 sünd 18.06.2023 i TOMMY DU
RALLYE GASCON NORMAND e CHESTNUT BLEU CALANTHE kasv Karmen Palm, Eesti om
Karmen Palm, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  115  RIVUS KING ARTHUR EST-02032/23 208250001042566 sünd 21.03.2023 i RIMBAUD
DES PETITES CASELLES e JASMINE SUCCESSION OF BARON kasv Line Baek, Denmark om
Karmen Palm, Eesti 



20

DALMAATSIA KOER / DALMATIAN (153)
kell / time 11:45
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  116  ALPHADIRATO UNO VIVA VICTORY EST-03854/23 978101084715302 sünd
01.08.2023 i ALPHADIRATO FUTURE BRAND e ALPHADIRATO NEW STAR kasv Leelo Ratas,
Eesti om Leelo Ratas & Piret Orloff, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  117  ALPHADIRATO UNITED FUTURE EST-03856/23 978101084919831 sünd 01.08.2023 i
ALPHADIRATO FUTURE BRAND e ALPHADIRATO NEW STAR kasv Leelo Ratas, Eesti om
Leelo Ratas, Eesti 
  118  ALPHADIRATO UNIVERSE IS MINE EST-03857/23 978101084715643 sünd
01.08.2023 i ALPHADIRATO FUTURE BRAND e ALPHADIRATO NEW STAR kasv Leelo Ratas,
Eesti om Leelo Ratas, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  119  EXLIBRIS CANES CARTE BLANCHE EST JCH EST-05262/22 978101084274004 sünd
14.10.2022 i EXLIBRIS CANES UP AND COMING e TINYDOT'S EXCELLENT EXLIBRIS kasv
Jelena Kruus & Ella Kasmann, Eesti om Jelena Kruus, Eesti 

RODEESIA RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK (146)
kell / time 12:10
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  120  AMANTE DELSOLE ARCHIE MAGNIFICENT EST-01910/23 953010006667479 sünd
03.04.2023 i AVE CAESAR GREAT GALAXY e JATA KIMBERLY ANIRI ABIMBOLA kasv Jelena
Lebedeva, Eesti om Anastassia Habarova, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  121  AMANTE DELSOLE ARIZONA SKY EST-01923/23 953010006667346 sünd
03.04.2023 i AVE CAESAR GREAT GALAXY e JATA KIMBERLY ANIRI ABIMBOLA kasv Jelena
Lebedeva, Eesti om Jelena Lebedeva, Eesti 

WEIMARI LINNUKOER, LÜHIKARVALINE / WEIMARANER
SHORT-HAIRED (99)
kell / time 12:10
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  122  NOBLE JOYHUNTER CHILLY EST-01802/23 233026978034426 sünd 25.03.2023 i
EXCELLENT BERIL BLESSED BY GOD e ARCTIC FLAKE EMERALD MARVEL kasv Jane-Kristi
Ruben, Eesti om Jane-Kristi Ruben, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  123  ARGENTA FUMO COUNTING STARS EST JCH EST-05250/22 233026978034470 
sünd 10.10.2022 i CONTACT WITH MARVEL ATAGORA e ARGENTA FUMO AMAZING
FLAME kasv Eva Suits, Eesti om Eva Suits, Eesti 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-
HAIRED (218)
kell / time 12:10
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  124  CANE DEL' MAR BEAUTIFUL BORNEO EST-01591/23 900164004121813 sünd
10.03.2023 i KNOCKOUT NOT SURE THIS IS EDIBLE e MILLAIZ'S E KATALEYA kasv
Anželika Zaderei, Eesti om Anželika Zaderei, Eesti 



21

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  125  PLATINUM KID ELINOR LŠVKCHK1935/23 990000009925765 sünd 16.02.2023 i CANE
DEL' MAR ALBUS e PLATINUM KID THERON CHARLIZE kasv Alena Khadunova, Belarus om
Reda Aaglinskiene, Lithuania 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED
(218)
kell / time 12:10
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  126  HAPPY FANTASY JUST SMILE EST-04208/22 991003001541080 sünd 11.07.2022 i
VINZENTA TEMI VALIANT GIO PHILIPPE e HAPPY FANTASY ETERNAL LOVE kasv Inga
Klauson, Eesti om Inga Klauson, Eesti 

JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206)
kell / time 12:30
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  127  ROYAL ILLUSION OF ELEGANT EMPRESS LTU JCH EST JCH FIN JCH LVA JCH
BALT JCH HUN JCH POL JCH EST-04421/22 233098100042201 sünd 07.08.2022 i ROYAL
ILLUSION CHARMANT CHEVALIER e NEIBADE'S MIKA KAYAO kasv Elle Januško, Eesti om
Elle Januško, Eesti 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING
CHARLES SPANIEL (136)
kell / time 12:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  128  WATSON EST-02224/23 991003001541553 sünd 14.09.2022 i MILBU REAL BEAUTY e
SIMONA kasv Maryna Yakovlieva, Ukraine om Ragne Siimon, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  129  ROYAL FANTASY TWILIGHT EST-01213/23 978101084755661 sünd 19.02.2023 i
HARANA BILLY IDOL e HARMONY SYLENA kasv Urve Tipp & Helina Pohjola, Eesti om
Carolina Adriana Lillevälja, Eesti 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215)
kell / time 12:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  130  CARRYLOVE SONN DENNIS EST-02398/23 953010006667741 sünd 24.04.2023 i
WHITEMANTRA JUMIS e SOFIJAFORTAURO kasv Veronika Dohina, Eesti om Olesya
Ignatjeva, Eesti 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE
black & brown & white (172)
kell / time 12:30
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  131  LOVELYDOGFAMILY BEAUTIFUL BARBIE EST-03768/23 944000000022043 sünd
13.07.2023 i ALLURINGSOUL BRIGHT BOSS e ISLAND OF LOTUSES FELISITI kasv Ly Päll,
Eesti 



22

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  132  CEN CLARENCE'S CHERRY BLOSSOM EST-02860/23 233026978040440 sünd
15.05.2023 i CEN CLARENCE'S BE MY SUNSHINE e SJARMTROLLET'S VALENTINE GIRL 
kasv Inga Siil, Eesti om Inga Siil & Helena Vello, Eesti 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172)
kell / time 12:30
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  133  CEN CLARENCE'S CHIN CHIN EST-02859/23 233026978040439 sünd 15.05.2023 i
CEN CLARENCE'S BE MY SUNSHINE e SJARMTROLLET'S VALENTINE GIRL kasv Inga Siil,
Eesti om Inga Siil & Piret Reinsalu, Eesti 

ŠNAUTSER pipar-sool / SCHNAUZER pepper and salt (182)
kell / time 12:50
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  134  GREY OLEN ASKANIYA STEPOVA UKU.0582770 616093902270754 sünd 27.11.2022 i
THOR MAGNUM CORDIS GRAND CALVERA e GREY OLEN ROKSOLANA kasv Olena
Bendza, Ukraine om Kersti Marma, Eesti 

KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black
(183)
kell / time 12:50
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  135  BLACKGALAXY TWISTER LO23118309 380260102418747 sünd 28.05.2023 i SEAL-N
DE PEQUENOS DIABLOS e BLACK ALMAS WISH kasv Osvaldo Piuzzi, Italy om Katariina
Smirnova & Mira Sandstrom 

KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE
SCHNAUZER black and silver (183)
kell / time 12:50
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  136  EVIDENT LEADER FROM PLANETA SANDORA EST-03985/23 992000002462641 
sünd 23.05.2023 i HEART BREAKER FROM PLANETA SANDORA e FATA MORGANA FROM
PLANETA SANDORA kasv Natalija Šteriova, Lithuania om Irina Vinogradova, Eesti 
  137  KONITTA PRINCESS FREYA EST-02150/23 978101084294013 sünd 23.04.2023 i
FILIBERTO OBERFIDZ e KONITTA BENEFACTOR BETSSI kasv Nelja Truss, Eesti om Eduard
Meindok, Eesti 

KÄÄBUSŠNAUTSER valge / MINIATURE SCHNAUZER white
(183)
kell / time 12:50
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  138  GRAND ORANGE ONIKSO JUDESYS EST-04485/23 900141000368800 sünd
30.06.2023 i OSCAR TRIUMPH JEZZY DOGS e HECATEOUS RISE BEAUTIFUL DAY kasv
Vilma Grikinė, Lithuania om Svetlana Firsova, Eesti 



23

HISPAANIA VEEKOER / SPANISH WATER DOG (336)
kell / time 12:50
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  139  RAN-PLAN BOSSBURRITO FIN JCH FI46362/22 nb 985113003344810 sünd
21.07.2022 i MARIKHARON MYSTIC MAGMAR e RAN-PLAN LOVEPOINT kasv Sari
Kangassalo, Finland om Anna Kokko & Sari Kangassalo, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  140  RAN-PLAN ENDORFINTANGO FI23039/23 nb 990000008980577 sünd 10.01.2023 i
TANGO DE ARONAGUA e RAN-PLAN QUALITYMAMA kasv Sari Kangassalo, Finland om Anna
Kokko & Sari Kangassalo, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  141  RAN-PLAN EASYMOTION EST CH FIN CH LVA CH EST Vet CH TLN VetWCup23 TLN
VetW23 EST VetW23 FI29011/12 978101080736277 sünd 09.04.2012 i VILLA PERLA'S
MARINERO e RAN-PLAN CHOCOMOTION kasv Sari Kangassalo & Reetta Lehtonen, Finland 
om Sari Kangassalo, Finland 

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2)
kell / time 12:50
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  142  CARMINA GADELICA NORTH FAIRYTALE TLNJW23 EST-03765/22 
978101084176345 sünd 11.06.2022 i LUCKSHERAY APOLLO e GORDON HALL BACARDI 
kasv Karis Rämmer, Eesti om Karis Rämmer, Eesti 



24

RING 3
Kohtunik / Judge: Manola Poggesi, Italy

VENE JAHISPANJEL / RUSSIAN SPANIEL (F.C.I. poolt
tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.)
kell / time 09:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  143  HUNTER DY HATERS GONNA HATE EST-02311/U23 981098108539496 sünd
30.04.2023 i REM e HUNTER DY ELSI kasv Natalja Potaptšuk, Eesti om Viktoria Zavadjuska,
Eesti 

ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199)
kell / time 09:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  144  SILVENTO ROMULUS UKU.0590747 968000011359107 sünd 02.03.2023 i CIRO DEL
CORVO ROSSO e CRETA DEL GELSO BIANCO kasv Alina Stakhorska, Ukraine om Alina
Stakhorska & Karolina Johannson, Eesti 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248)
kell / time 09:30
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  145  VASKURS WEDNESDAY ADDAMS Q-DOTTER SE21458/2023 752093200299826 
sünd 28.02.2023 i FARAO ANUBIS PHAETON e VASKURS INA SCOT QIWIDOTTER kasv
Jenny Hall, Sweden om Heidy Rüütel, Eesti 

TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG (338)
kell / time 09:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  146  JOSENTINA TAM TIN BLUE DRAGON EST JCH EST-00010/23 233026978040623 
sünd 05.11.2022 i LAWAN FAILIN TIM LEWIN e JOSENTINA TAM TIN LIINA kasv Natalja
Jõepere, Eesti om Natalja Jõepere, Eesti 
  147  JOSENTINA TAM TIN JUN JIE EST-00011/MA23 233026978040624 sünd 05.11.2022 i
LAWAN FAILIN TIM LEWIN e JOSENTINA TAM TIN LIINA kasv Natalja Jõepere, Eesti om
Natalja Jõepere, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  148  JOSENTINA TAM TIN ANGEL IN BLACK EST-00008/23 233026978040621 sünd
05.11.2022 i LAWAN FAILIN TIM LEWIN e JOSENTINA TAM TIN LIINA kasv Natalja Jõepere,
Eesti om Natalja Jõepere, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A16  JOSENTINA TAM TIN om Natalja Jõepere, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A17  JOSENTINA TAM TIN ANGEL IN BLACK EST-00008/23 233026978040621 sünd
05.11.2022 & JOSENTINA TAM TIN JUN JIE EST-00011/MA23 233026978040624 sünd
05.11.2022 om Natalja Jõepere, Eesti 



25

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)
kell / time 09:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  149  MANDLISILM MILO EST-02912/23 981098108472237 sünd 04.06.2023 i KUUKSAARE
ATKA e WANUSKAN MIDSUMMER'S ENDLESS SUNSHINE kasv Anne Luberg, Eesti om Signe
Jäämets, Eesti 
  150  TIKKERBILLY'S JUST ENJOY THE WORLD EST-02422/23 953010006667316 sünd
04.04.2023 i BOUNDLESS ICEFIELD OF UNESDALA e STARRING-MAAT TEMPESTA kasv
Annaliisa Raidjõe & Tiina Loorits, Eesti om Martti Laurson, Eesti 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  151  SMILING SNOWBALL EASTER PASHA EST-02159/23 233098100045008 sünd
10.04.2023 i FALCON MAGIA SYBERII e SMILING SNOWBALL BARONESS kasv Kristiine
Uspenski, Eesti om Jane Napritson, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  152  URFIN POVELITEL' SEVERNOGO VETRA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH
BLR JCH EST CH RUS JCH LVA CH BLR CH LTU CH BALT CH RUS CH LVA W18 RKF CH 
EST-00624/16 972270000327731 sünd 15.10.2015 i BELOLAKAY ARCHIBALD e BELYI VOLK
RUSSIAN RHAPSODY kasv I. M. Golovchenko, Russia om Natalja Beljajeva, Eesti 

LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284)
kell / time 10:00
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  153  TUHKAVUORTEN BIHKKA EST JCH EST CH TLNW21 EST Vet CH TLN VetW22 LTU
CH LVA CH BALT CH C.I.B TLN VetW23 EST W23 EST VetW23 LVA Vet CH LTU GRCH Balt
VetW23 EST-00969/15 978101080869563 sünd 20.02.2014 i GATCHIS ATJAJUOKSA PIRAK e
KIELAPIHKAN AINA MUKANA kasv Kaisa Hurme, Finland om Kirsika Pärn, Eesti 

EURASIER / EURASIAN (291)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  154  MARIBERRIES DARLING ROCKY EST-03753/23 233098100043071 sünd 20.07.2023 i
SONZA'S BORN AS A WARRIOR e COCO CHANEL FROM SPINDINČIOS AKYS kasv Maria
Berzina, Eesti om Veronica Altmäe, Eesti 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)
kell / time 10:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  155  EVIJA SNIEGO ŠUNYS ESTJW23 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH 
EST-03047/23 900141000272635 sünd 04.09.2022 i OHIYESA SNIEGO ŠUNYS e LEOTIE OF
SNIEGO ŠUNYS kasv Ingrida Gudmoniene, Lithuania om Jekaterina Sauendi, Eesti 
  156  INGLISILM BETTER THAN CARAMEL EST-05442/22 978101084179023 sünd
29.11.2022 i ICE CHOCOLATE SLEED DOGS e CHELSLUMI AND GOD CREATED HUSKY 
kasv Katrin Auser & Katrin Leola, Eesti om Katrin Auser & Mia-Mari Auser, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  157  OLDORI JOLLY SONG EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH C.I.B 
EST-02209/16 643094100384025 sünd 11.07.2015 i PLAYMOR'S SINS OF THE FATHER e
OLDORI W I P PERSONA kasv O.L. Usmanova, Russia om Katrin Auser, Eesti 



26

CHOW CHOW / CHOW CHOW (205)
kell / time 10:20
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  158  FEARLESS HEART XANTA EST-02243/23 978101084715809 sünd 23.04.2023 i
DGULIDEIL PRIME MINISTER e FEARLESS HEART OLYMPIA kasv Irina Zinovieva, Eesti om
Irina Zinovieva, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  159  ODIN GROŽIO AKCENTAS EST JCH TLN WCup17 EST W17 EST CH BLR CH 
EST-03952/16 953010000683699 sünd 15.09.2015 i OK GO LIETUVOS LIÜTAS e CHANELLE
SHI-KIN kasv Silvija Karazinė, Lithuania om Ruta Peterson & Sven Peterson, Eesti 

SHIBA / SHIBA (257)
kell / time 10:20
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  160  GANBARIMASU ARASHI HAIKU EST-02975/23 233026978041016 sünd 07.06.2023 i
TAKASHI KIMIKO KIMIKO DAYKO e HATSUSHIBA UMI-NO SHIKA kasv Birgit Veber, Eesti om
Laura Elina Tuovinen & Jani Matti Mikael Siitarinen, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  161  GANBARIMASU AYUMI ARABELLA EST-02976/23 233026978041017 sünd
07.06.2023 i TAKASHI KIMIKO KIMIKO DAYKO e HATSUSHIBA UMI-NO SHIKA kasv Birgit
Veber, Eesti om Marge Toots & Robert Kask, Eesti 
  162  SADIE KONAZUKI LV-58989/23 900163000348380 sünd 09.06.2023 i PRESTIZH SIBIRI
AKIO KIANU-RIO e JAMAICA KONAZUKI kasv J. Konstantinova, Latvia om Jevgeni Zjatev,
Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  163  NEOKO FOR KAMADOGAMI GAVANY'S BOHEMIA EST-03802/23 203096700001463 
sünd 08.10.2022 i P'BIKUTOMOSHINAI GO DE L'EMPIRE DES SAMOURAIS e DAIKO AKEMI
SAKURA AMI kasv Gabriela Zemancova, Czech Republic om Aljona Shkurenko, Eesti 

BASENJI / BASENJI (43)
kell / time 10:20
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  164  FORTUNA NUMA VIGGO EST-02122/23 978101084793204 sünd 21.04.2023 i
FORTUNA NUMA LIFE HISTORY e AFRIKANSKIY MOLCHUN GRATSIOZNAYA ZULUSKA 
kasv Inna Gaston, Eesti om Ilja Serõšev, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  165  DIAMOND SKYSTAR AFTERGLOW EST JCH EST-00200/23 953010006663904 sünd
21.11.2022 i ADEBANKE'S HEARTBREAKER e SMARAGLIG ANGEL OF MINE kasv Aire
Rantanen, Eesti om Aire Rantanen & Kerttu Volk, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  166  AELLA STAR AGLAIA EST-00052/23 233098100042636 sünd 01.12.2022 i SOLEBAS
OOD RÕÕMULE e PAHARETI ENCHANTED ELLA kasv Anni Elisabeth Piirfeldt, Eesti om Irina
Agajeva, Eesti 



27

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN
(97)
kell / time 10:20
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  167  SHAFRAN SHEENY PREMIER PEARL EST-02870/23 953010006667127 sünd
28.04.2023 i IT'S WHITE CLOUD S BERENDEEVOI SLOBODI e SHAFRAN SHEENY MAGGAN
MARLY kasv Natalja Laos, Eesti om Natalja Laos, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  168  OSMININE'S HEAVENLY HAREBELL EST-00173/23 991003001540095 sünd
12.10.2022 i OSMININE'S CANDY CLOUD e OSMININE'S HYPNOTIC HERBERA kasv Irina
Osminina, Eesti om Anna Homtšik, Eesti 
  169  WHISPER OF LOVE FI37349/23 100237000206340 sünd 12.11.2022 i MAJESTIC
POMS BRAVE HEART e POLIMAR ZONE OF PASSION kasv Ivelina Teneva, Bulgaria om
Annicka Fagerström, Finland 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)
kell / time 10:55
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  170  PATH TO HEART MEDAUS KVAPAS EST-04223/23 944125000014878 sünd
20.06.2023 i DUKE OF HEARTS VISADA TAVO e CASABLANCA VISADA TAVO kasv Regina
Vaitkunskiene, Lithuania om Robertino Fedorenko & Irja Lipp, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  171  ROTTWOOD AMBASSADEUR DE L'AMOUR EST-02596/23 985141001209593 sünd
11.05.2023 i FINSTAR INTOPIUKEA e ROTTWOOD TRICK OR TREAT kasv Monika Forssell &
Nea Forssell & Ida Forssell, Eesti om Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  172  SAINT MINION NICOLA EST JCH LVA JCH EST-00149/23 978101084176863 sünd
21.11.2022 i FRUSTYLE SIRIUS e SAINT MINION LISETH kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista
Liseiski, Eesti 

MOPS / PUG (253)
kell / time 10:55
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  173  SPROGU HEAVENLY HARVY EST CH LVA CH RUS CH EST Vet CH EST-01106/16 
981098106032852 sünd 17.08.2014 i SPROGU DIAMOND DOGER e SPROGU CELESTIAL
CARMEN kasv Anna Sproge-Treimane, Latvia om Julia Lebedeva, Eesti 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)
kell / time 10:55
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  174  ECHMANNS GAYLA EST-03800/23 233026978039560 sünd 08.08.2023 i REWAKI
EMERALD ENZO e ECHMANNS CASSANDRA kasv Evelyn Eelma, Eesti om Evelyn Eelma,
Eesti 
  175  ECHMANNS GERDA EST-03799/23 233026978039559 sünd 08.08.2023 i REWAKI
EMERALD ENZO e ECHMANNS CASSANDRA kasv Evelyn Eelma, Eesti om Eha Nukke, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  176  DIRTY LUX BUGSY MALONE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH LVA CH
LTU CH BALT CH EST-01667/16 208250000067992 sünd 24.11.2015 i SOMMERLYST'S W'
NAG-PO MI-RJE e SOMMERLYST'S WA CHI-LI-LI kasv Camilla Vahl Rasmussen, Denmark om
Inna Grab & Evelyn Eelma & Tea Saarepera, Eesti 



28

SHIH TZU / SHIH TZU (208)
kell / time 10:55
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  177  ELOFANIUS VOLLI-VOLDEMAR EST-02510/23 978101084788061 sünd 05.05.2023 i
THUNDERCLAP HEART OF HAPPINESS e THUNDERCLAP C'EST LA VIE CHANEL kasv Irja
Lipp & Mall Parvi, Eesti om Britt Pallo, Eesti 

PAPILLON / PAPILLON (77)
kell / time 11:20
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  178  CHEERYFLAME ZANINE EST-03235/23 953010006666849 sünd 20.06.2023 i SNOW
DANWEST JOLLY JUICE e CHEERYFLAME ELIS kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om
Svetlana Semiglasova, Eesti 
  179  CHEERYFLAME ZOLA EST-03233/23 953010006666763 sünd 20.06.2023 i SNOW
DANWEST JOLLY JUICE e CHEERYFLAME ELIS kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Anna
Rõbinkova, Eesti 
  180  DIAMANTES DE JULIETTE JELLYBEAN EST-03551/23 978101084282255 sünd
16.06.2023 i OPTIMIZMO NICK-NACK e DIAMANTES DE JULIETTE ELLE BELLE kasv Julia
Ostaptšuk, Eesti om Kristi Kukkur, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  181  ALLEGRO CON BRIO MADONNA EST-02322/23 953010006667054 sünd 24.04.2023 i
ALLEGRO CON BRIO D'ANGELO e ALLEGRO CON BRIO CUTIE CINDERELLA kasv Niina
Vaštšenko, Eesti om Niina Vaštšenko, Eesti 
  182  CHEERYFLAME YASHMA EST-02202/23 953010006666333 sünd 14.04.2023 i
CHEERYFLAME NELSON e CHEERYFLAME BLANCHE kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om
Svetlana Semiglasova, Eesti 
  183  MYPRINCESS EST-02723/23 978101084178457 sünd 25.04.2023 i KABARDOGS
SUPER STAR e HONEYON HONEY HELSA kasv Signe Kipper, Eesti om Enit Arusoo, Eesti 
  184  TYCHESTIA JANEIKO NATUS DOMINA EST-03279/23 978101084178848 sünd
05.05.2023 i MAGIC SUNRISE FRENCH KISS e CARMINA GADELICA LUCKY LUNA kasv
Maris Kõiv, Eesti om Olga Smirnova, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  185  ALLEGRO CON BRIO LUXOR LEGROM EST JCH EST-05029/22 991003001541741 
sünd 23.09.2022 i ARTOLI INSTINCT e OPTIMIZMO FALL IN LOVE kasv Niina Vaštšenko,
Eesti om Vladimir Tsagovets, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  186  LILLY'S MALACHITE MEADOWS TLNJW15 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH
RUS JCH EST CH SMR CH BLR CH LTU CH RUS CH EST Vet CH POL VetW23 
EST-00325/15 900250000118240 sünd 05.07.2014 i LILLY'S BLUEBERRY HILL e
SERENGLADE SALEISHA kasv Aleksandra Otkińska-Iwicka, Poland om Külli Ragel, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  187  ALLEGRO CON BRIO LUXURY LOVEGAME EST JCH EST-05030/22 
991003001541494 sünd 23.09.2022 i ARTOLI INSTINCT e OPTIMIZMO FALL IN LOVE kasv
Niina Vaštšenko, Eesti om Niina Vaštšenko, Eesti 
  188  CHEERYFLAME VENDY EST JCH EST-00256/23 953010006667393 sünd 21.11.2022 i
CHEERYFLAME DIOR e CHEERYFLAME NAOMI kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om
Svetlana Semiglasova, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A18  ALLEGRO CON BRIO om Niina Vaštšenko, Eesti 
  A19  CHEERYFLAME om Svetlana Semiglasova, Eesti 



29

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A20  FEARLESS HEART FUN OF THE FAIR EST-00029/22 991003001541031 sünd
10.11.2021 i TERRIS UNICUM NORBERT e SUVENIR ALTAYA ZARINA kasv Irina Zinovieva,
Eesti om Julia Levanidova, Eesti 

PHALENE / PHALENE (77)
kell / time 11:20
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  189  DIAMANTES DE JULIETTE KALIPSO EST-03969/23 978101084941535 sünd
08.08.2023 i LE PAPILLON RAVISSANT MARSELL e CAMELIA BIANCA DELLE LANDE DI
INSUBRIA kasv Julia Ostaptšuk, Eesti om Julia Ostaptšuk, Eesti 

SILEDAKARVALINE RETRIIVER / FLAT COATED RETRIEVER
(121)
kell / time 12:05
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  190  ROYAL BROWN BARCLAY EST-02023/23 233026978036699 sünd 12.04.2023 i GOOD
LIKE YOU SHOULD OPTIMUS CANIS e ROYAL BROWN MARYLAND kasv Britta Puusepp,
Eesti om Kristin Ly Järving, Eesti 

ROMAGNA VEEKOER / ROMAGNA WATER DOG (298)
kell / time 12:05
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  191  CURLY SWAN ELECTRIC LOVE EST-02529/23 233098100043228 sünd 12.05.2023 i
SOLIPSE OTTIMO E INTERESANTE e KAROLEGOTTO NANETTE kasv Marit Kungla, Eesti 
om Janne Sokk, Eesti 
  192  CURLY SWAN ELECTRIC TOUCH EST-02530/23 233098100043230 sünd 12.05.2023 i
SOLIPSE OTTIMO E INTERESANTE e KAROLEGOTTO NANETTE kasv Marit Kungla, Eesti 
om Marit Kungla, Eesti 
  193  KAROLEGOTTO SHOW ME VENICE EST-02317/23 233026978039564 sünd
23.04.2023 i CAVATELLI TIGER OF SWEDEN e KAROLEGOTTO OCEAN EYES kasv Karoliina
Kansi, Eesti om Karoliina Kansi, Eesti 

INGLISE SPRINGERSPANJEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL
(125)
kell / time 12:05
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  194  ALFALEX KING OF JOY EST JCH LVA JCH TLN WCup16 BALT W16 BALT W17 LTU
CH EST CH LVA CH BALT CH C.I.E TLN WCup18 EST W19 FIN CH BLR CH TLN WCup20
TLNW20 LVA W21 BALT W21 EST VetW22 EST Vet CH TLN VetWCup23 TLN VetW23 EST
VetW23 EST-01972/14 981098104589242 sünd 12.04.2014 i BIMBIK'S FINCH e ALFALEX
JUNA KIM kasv Riin Remma, Eesti om Urve Hiie, Eesti 

INGLISE KOKKERSPANJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL (5)
kell / time 12:20
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  195  LYRICALS NOTHIN' I'D CHANGE FI41469/23 934000011339608 sünd 21.07.2023 i
FENBROOK CHIP OF GOLD e LYRICALS WHAT'S MINE IS YOURS kasv Sanna Santakangas,
Finland om Sanna Santakangas, Finland 



30

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  196  MARIHEI GARELLA EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH EST-03634/14 
233098100032596 sünd 19.08.2014 i CARDINALS RUNNING WILD e MARIHEI CARMELLA 
kasv Inge Uigru, Eesti om Karin Kase, Eesti 

AMEERIKA KOKKERSPANJEL / AMERICAN COCKER SPANIEL
(167)
kell / time 12:20
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  197  CAUSE YOU'RE A FIREWORK YULIANT EST-03833/23 900215006681181 sünd
25.12.2022 i ADMIRAL'S SHOU LIGHTING STRIKE e VITALITY LINE KEY TO THE WORLD
YULIANT kasv Yuliana Antonenko, Ukraine om Olga Naida & Elizabeth Volodina, Eesti 

AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342)
kell / time 12:20
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  198  SENTIKKI LG SPEED OF SOUND EST-04321/23 978101084274504 sünd 07.07.2023 i
DIZZY MARBLE CHASE YOUR DREAM (N/B) e PHANTOM BLUE AT SENTIKKI kasv Inga
Cerbule, Latvia om Eha Rikberg, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  199  SENTIKKI COFFEE NATION LV-59315/23 nb 978101084282332 sünd 05.07.2023 i
DIZZY MARBLE CHASE YOUR DREAM (N/B) e SENTIKKI PROPWASH GEMSTONE kasv Inga
Cerbule, Latvia om Inga Cerbule & Carita Servin-Honkasalo, Latvia 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  200  FLUFFY BOSS AMERICAN BOY EST-02544/23 N/B nb 953010006664554 sünd
02.05.2023 i SEVENTY SEVEN RAYMOND WEIL e FIREFLY'S LIGHT SAPHIJA kasv Liilia
Roomelt, Eesti om Elena Budarina & Anastasia Budarina, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  201  FLUFFY BOSS AUDREY'S ICONIC STYLE EST-02546/23 N/B nb 953010006667328 
sünd 02.05.2023 i SEVENTY SEVEN RAYMOND WEIL e FIREFLY'S LIGHT SAPHIJA kasv Liilia
Roomelt, Eesti om Liilia Roomelt, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  202  MYSTIC FALLS BAZINGA! TLNJW15 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH
TLN WCup17 TLNW17 LTU CH LVA CH TLN WCup18 TLN WCup19 RUS CH TLN VetW22 
EST-02751/14 nb 380260041297543 sünd 11.11.2013 i EMINENCE OF THE MIGHTY CROWN 
e HARMONY HILL'S ALMOST FAMOUS kasv Heather Braddock & Giada Castellan, United
States om Jane Evert, Eesti 

AMEERIKA VÄIKE LAMBAKOER / MINIATURE AMERICAN
SHEPHERD (367)
kell / time 12:45
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  203  SIIMLINE'S HAVE AN ICE DAY EST-03127/23 N/B nb 978101084715619 sünd
05.06.2023 i LINDERLAND N STARCKS ICEAGE e ARRIVEDERCI PSIA PARAFIA kasv Marika
Paju & Kersti Paju, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  204  AJAWIXEN'S C'EST LA VIE FI35320/23 985113006139500 sünd 06.06.2023 i
LEGACY'S BOOM BOOM BOOM e LINDERLAND N BLUE ELKS ONE TOO MANY kasv Nina
Kallio, Finland om Kersti Paju, Eesti 



31

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  205  AJAWIXEN'S AMERICAN BEAUTY EST-04057/E23 956000014850205 sünd
02.10.2022 i SILVER DREAM MINI'S HIT THE JACKPOT e STARCK N LINDERLANDS
BLACKBERRY WINE kasv Nina Kallio, Finland om Els Rusi, Eesti 

COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH (156)
kell / time 12:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  206  SNOWY SAND BORN TO BE MY QUEEN EST-03558/23 978101084282551 sünd
24.07.2023 i IROKON TO THE MOON AND BACK e MILLI MILLER ALEXANDRA kasv Kerit-Lii
Joasoon, Eesti om Kerit-Lii Joasoon, Eesti 

SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88)
kell / time 12:45
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  207  SCANDYLINE KIND OF A DREAM EST-03901/23 978101084289318 sünd 30.07.2023 i
SCANDYLINE UNCONDITIONAL LOVE e SCANDYLINE DARK NIGHTS DREAM kasv Dina
Korna, Eesti om Lea Aljas, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  208  ELBAR'S BLUE CHIC CAVALIER EST-02846/23 981098108726754 sünd 07.06.2023 i
ACHOR'S SURPRISE IKARUS e ELBAR'S BLUE VIRGINIA ROSE kasv Ludmilla Baranenko,
Eesti om Piret Paimla, Eesti 
  209  SCANDYLINE INDEPENDANT SOUL EST-01877/23 978101084285852 sünd
27.03.2023 i ACHOR'S SURPRISE IKARUS e SCANDYLINE COLOUR OF MOONLIGHT kasv
Dina Korna, Eesti om Kristel Tallo, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  210  ELBAR'S BLUE CELESTIAL ROSE EST-02848/23 981098108726805 sünd 07.06.2023 
i ACHOR'S SURPRISE IKARUS e ELBAR'S BLUE VIRGINIA ROSE kasv Ludmilla Baranenko,
Eesti om Maria Grigor, Eesti 
  211  SCANDYLINE JEWEL EYED EST-02483/23 978101084286294 sünd 28.04.2023 i
KETRIN'S VERNISSAGE e WHITE COASTAL PEPPER PARTY kasv Dina Korna, Eesti om
Annika Talinurm, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  212  SCANDYLINE OUNCE OF GOLD EST CH LTU CH LVA CH BALT CH C.I.B 
EST-00768/15 981098106033926 sünd 27.12.2014 i HARWISH GLITTERING GEM e
SCANDYLINE GOLDEN LOBELIA kasv Dina Korna, Eesti om Dina Korna, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A21  SCANDYLINE om Dina Korna, Eesti 



32

Tõugude indeks / Breed Index
AFGANISTANI HURT / AFGHAN HOUND 45
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 92
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 149
AMEERIKA KOKKERSPANJEL / AMERICAN COCKER SPANIEL 197
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 23
AMEERIKA VÄIKE LAMBAKOER / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 203
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO 65
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD 198
BAIERI VEREKOER / BAVARIAN MOUNTAIN SCENT HOUND 112
BASENJI / BASENJI 164
BASSET HOUND / BASSET HOUND 111
BEAGLE / BEAGLE 105
BEDLINGTONI TERJER / BEDLINGTON TERRIER 95
BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-HAIRED, 53
BRETOONI LIIVAKARVA BASSET / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 113
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 96
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 128
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 124
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 126
CHOW CHOW / CHOW CHOW 158
COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH 206
DALMAATSIA KOER / DALMATIAN 116
DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER 101
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 54
DOBERMANN / DOBERMANN 66
ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA 144
EURASIER / EURASIAN 154
GASCOGNE'I SININE BASSET / BLUE GASCONY BASSET 114
HISPAANIA VEEKOER / SPANISH WATER DOG 139
IDA-EUROOPA LAMBAKOER / EAST-EUROPEAN SHEPHERD DOG 36
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 94
INGLISE KOKKERSPANJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 195
INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER 142
INGLISE SPRINGERSPANJEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 194
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN 127
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 11
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 60
KULDNE RETRIIVER / GOLDEN RETRIEVER 80
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 130
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 16
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER 62
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white 131
KÄÄBUSTAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 1
KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black 135
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver 136
KÄÄBUSŠNAUTSER valge / MINIATURE SCHNAUZER white 138
LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER 71
LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) 47
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER 153
LEONBERGER / LEONBERGER 48
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 64
MOPS / PUG 173
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND 49
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 102
PAPILLON / PAPILLON 178



33

PHALENE / PHALENE 189
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 167
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 170
PUMI / PUMI 46
PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG 38
RODEESIA RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 120
ROMAGNA VEEKOER / ROMAGNA WATER DOG 191
SAKSA BOKSER / BOXER 68
SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue 63
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 37
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 151
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG 207
SHIBA / SHIBA 160
SHIH TZU / SHIH TZU 177
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 155
SILEDAKARVALINE RETRIIVER / FLAT COATED RETRIEVER 190
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 97
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 19
TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG 146
TAKS, KARMIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED 10
TAKS, LÜHIKARVALINE / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED 7
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 174
TOY-PUUDEL / TOY POODLE 133
VAARAOKOER / PHARAOH HOUND 145
VENE JAHISPANJEL / RUSSIAN SPANIEL 143
WEIMARI LINNUKOER, LÜHIKARVALINE / WEIMARANER SHORT-HAIRED 122
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 25
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 28
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 93
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 98
WHIPPET / WHIPPET 40
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 99
ŠNAUTSER pipar-sool / SCHNAUZER pepper and salt 134
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 33



34

Isikute indeks / Person Index
Aaglinskiene, Reda 125
Agajeva, Irina 166
Alanen, Annika 10
Aljas, Lea 207
Alla, Ilona 2 3 6 A2 A5
Allemann, Alice 3 A5
Allemann, Justus 3 A5
Altmets, Marit 13
Altmäe, Veronica 154
Amiraslanova, Maria 62
Antonenko, Yuliana 197
Arik, Marko 54 56
Arik, Urve 54 56
Arusoo, Enit 183
Aspe, Lilith 48
Auser, Katrin 156 157
Auser, Mia-Mari 156
Azizov, Eldar 23
Baek, Line 115
Baranenko, Ludmilla 208 210
Bauman, Katrin 96
Beljajeva, Natalja 152
Bendza, Olena 134
Berzina, Maria 154
Birkmane, Diana 15
Bly, Karoliina 11
Bobileva, O. 69
Braddock, Heather 202
Budarina, Anastasia 200
Budarina, Elena 200
Castellan, Giada 202
Cerbule, Inga 198 199
Diener, Marion-Silvia 38 39
Dohina, Veronika 130
Eelma, Evelyn 174 175 176
Ellik, Kevin 106
Evert, Jane 202
Fagerström, Annicka 169
Fedorenko, Robertino 170
Firsova, Svetlana 138
Forssell, Ida 171
Forssell, Monika 171
Forssell, Nea 171
Gaston, Inna 164
Glagoliev, Oleksandr 19
Golovchenko, I. M. 152
Gorkunov, Svetlana 74
Grab, Inna 176
Graf, Nina 95
Grigor, Maria 210
Grikinė, Vilma 138
Gudmoniene, Ingrida 155
Habarova, Anastassia 120
Hall, Jenny 145
Hashii, Yukiko 2
Helenurm, Marika 89 90 91 A12 A14
Helisalu, Kristiin 112
Hiie, Urve 194
Holdampf, Dora 46
Holmberg, Mari-Liis 32
Homtšik, Anna 168
Hurme, Kaisa 153
Ignatjeva, Olesya 130

Inkena, Agita 62
Ivask, Riina A8
Jaanus, Ingrid 80
Jakovleva, Darja 21 22
Janisk, Maire A6
Januško, Elle 127
Jasinskaite, Jane 78
Jefimova, Natalija 96
Joasoon, Kerit-Lii 206
Johannson, Karolina 144
Johnson, Larissa 100
Jomp, Andres 69
Joonase, Karl 103 104
Jurss, Epp 80
Juurik, Kaidi 67
Juurik, Olev 67
Jäger, Marika 11
Järveoja, Jaana 86
Järving, Kristin Ly 190
Jäämets, Signe 149
Jõepere, Natalja 146 147 148 A16 A17
Kahar, Sirli 34
Kahoun, Martin 84
Kaik, Kätri 98
Kaljulaid, Anna 53
Kaljulaid, Vadim 53
Kallio, Nina 204 205
Kangassalo, Sari 139 140 141
Kangro, Beatrice 106
Kansi, Karoliina 193
Kants, Piret 55
Kappi, Maria 28 29 30 31 75 76 79 A11
Karazinė, Silvija 159
Karžetskaja, Marina 45
Kase, Karin 196
Kasemaa, Kaia 50
Kask, Meeli 49 50 52
Kask, Robert 161
Kasmann, Ella 119
Kazakov, Deniss 66
Keerd, Anu-Sirje 93
Khadunova, Alena 125
Kipper, Signe 183
Kiviniitty, Heljä 10 12
Klaas, Kristo 78
Klauson, Inga 126
Kleberg, Kadi 17
Kokko, Anna 139 140
Kolobova, Svetlana 29
Kolodejeva, Julia 65
Konstantinova, J. 162
Kontakevica, Diana 19 22
Korhonen, Kati 63
Korhonen, Susanna 37
Korna, Dina 207 209 211 212 A21
Korp, Erki 57 58 A10
Korp, Reena 57 58 A10
Kruus, Jelena 119
Kruus, Kristi 55
Kukkur, Kristi 180
Kuldmaa, Jaanika 103 104
Kungla, Marit 191 192
Kungus, Piret 108



35

Käärma, Tiiu 52
Kõiv, Maris 184
Lageda, Urve 105 107
Laneman-Niine, Heli 35
Laos, Natalja 167
Laurson, Martti 150
Lebedeva, Jelena 120 121
Lebedeva, Julia 173
Leetmaa, Margit 26
Lehtonen, Reetta 141
Lemsalu, Anu 102
Lemsalu, Heino 102
Leola, Katrin 156
Lepihov, Inna 103 104
Levanidova, Julia A20
Lillevälja, Carolina Adriana 129
Linden, Annika 37
Lipp, Irja 170 177
Liseiski, Krista 172
Loginova, Elena 7 8
Loorits, Tiina 150
Luberg, Anne 149
Lundava, Astrid A6
Makki, Aivar 71
Markov, Roman 64
Marma, Kersti 134
Masing, Terje 92
Matusihis, Jekaterina 27
Meindok, Eduard 137
Michelson, Viia 36
Miller, Kristi 91 A12 A14
Milosevich, Liudmila 23 24
Mosjakina, Oksana 32
Mrazova, Martina 48
Mänd, Merli 105
Mänd, Priidu 105
Männipuu, Kätlin 68
Mölder, Christel 99
Naggel, Karin 33
Naida, Olga 197
Napritson, Jane 151
Narusk, Kadri 106
Nelis, Jana 64
Nerucheva, Julia 76
Nigul, Evelyn 107
Nukke, Eha 175
Nyholm, Christine 46
Nõmm, Sirje 99
Oder, Margot 16 17 18
Oldottir, Erna 44
Orloff, Piret 116
Osminina, Irina 168
Ostaptšuk, Julia 180 189
Otkińska-Iwicka, Aleksandra 186
Paabut, Joanna 108
Paalmann, Aron 98
Paalmann, Merle 98
Pai, Meelis 58
Paimla, Piret 208
Paju, Kersti 109 203 204
Paju, Marika 203
Pakats, Ingrid 47
Pallo, Britt 177
Palm, Karmen 111 114 115
Parvi, Mall 177
Pekkenen, Sven 103 104
Perri, Priit 59

Perri, Viivi-Mai 59
Peterson, Ruta 159
Peterson, Sven 159
Pienkowska, Ewa 34
Piirfeldt, Anni Elisabeth 166
Piuzzi, Osvaldo 135
Plaado, Taimi 73
Plaamus, Kati 51
Plaamus, Marek 51
Pohjola, Helina 129
Ponn, Ulvi 59
Post, Grete 42
Potaptšuk, Natalja 143
Puusepp, Britta 190
Puusepp, Katrin 99
Päll, Ly 131
Pärn, Kirsika 153
Pütsepp, Margit 1 4 5 A1 A3 A4
Ragel, Külli 186
Rahamägi, Elo 60 61
Raidjõe, Annaliisa 150
Rajapuu, Külli 25
Rantanen, Aire 165
Ratas, Leelo 116 117 118
Raun, Taavi 78
Reiman, Inge 85
Reinart, Riina 1 4 5 A1 A3 A4
Reinsalu, Piret 133
Remma, Riin 194
Rihkrand, Mari-Liis 81 82 83 88 A13 A15
Rikberg, Eha 198
Rissanen, Mari 33
Rooden, Reili 20
Rooma, Kristina 14
Roomelt, Liilia 200 201
Ruben, Jane-Kristi 122
Rusi, Els 205
Rämmer, Karis 142
Rõbinkova, Anna 179
Rünk, Mariann 16
Rüütel, Heidy 145
Saarepera, Tea 176
Sandstrom, Mira 135
Santakangas, Sanna 195
Sapolgina, Valentina 66
Sauendi, Jekaterina 155
Savina, Irina 14
Sedrik, Siiri-Kai 67
Semiglasova, Svetlana 178 179 182 188 A19
Servin-Honkasalo, Carita 199
Serõšev, Ilja 164
Shkurenko, Aljona 163
Siik, Ida 95
Siil, Inga 132 133
Siimon, Ragne 128
Siitan, Kristine Maria 101
Siitarinen, Jani Matti Mikael 160
Smirnova, Katariina 135
Smirnova, Olga 184
Sokk, Janne 191
Solotarjeva, Liina 7
Soosaar, Kristin 42
Spinnrock, Elke 97
Sproge-Treimane, Anna 173
Stakhorska, Alina 144
Stankevitš, Natalja 72 77 79
Strigunas, Ruslanas 36



36

Suits, Eva 123
Szwalek, Jakub 109
Säälik, Riina 9
Sääsk, Janar 35
Sööt, Mirell 27
Tali, Rita 97
Talinurm, Annika 211
Tallo, Kristel 209
Tarto, Egle 73
Teneva, Ivelina 169
Tipp, Urve 129
Tomingas, Natalja 68 70
Tonkson, Helen 20
Tooming, Krista 87
Toots, Marge 161
Trefov, Andrei 42
Truss, Nelja 137
Tsagovets, Vladimir 185
Tsvigun, Natalja 20
Tuovinen, Laura Elina 160
Tupalskaja, Jelena 94
Tupalskaja, Kristiina 94
Tutt, Reet 84
Tšabak, Natalia 71
Uigru, Inge 196
Usai, Kathriin 40 41 43 44 A7 A8 A9
Usmanova, O.L. 157
Uspenski, Kristiine 151
Vahl Rasmussen, Camilla 176
Vainik, Ene 113
Vaitkunskiene, Regina 170
Valter, Kersti 63
Varatu, Kristel 15
Vasilkova, N.V. 65
Vask, Katrin 113
Vaštšenko, Niina 181 185 187 A18
Veber, Birgit 160 161
Vello, Helena 132
Vimm, Ago 51
Vimm, Katre 51
Vinni, Kadri 47
Vinogradova, Irina 136
Viru, Kertti 40 A9
Virula, Merle 110
Volk, Kerttu 165
Volodina, Elizabeth 197
Voronina, Aleksandra 68 70
Vorozheykina, I.M. 110
Welander, Pia Helene 102
Yakovlieva, Maryna 128
Zaderei, Anželika 124
Zahharov, Haita-Maarit 74
Zavadjuska, Viktoria 143
Zemancova, Gabriela 163
Zinovieva, Irina 158 A20
Zjatev, Jevgeni 162
della Rocca, Agnese 45
Šteriova, Natalija 136
Šults, Hedi 13


